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Sivistysvaliokunnan mietintö n:o 6 hallituksen esityksestä laeiksi 
Joensuun yliopistosta, Tampereen yliopistosta, Turun yliopistosta ja 
Turun kauppakorkeakoulusta annettujen lakien muuttamisesta 

Eduskunta on 1 päivänä kesäkuuta 1993 
lähettänyt sivistysvaliokuntaan valmistelevasti 
käsiteltäväksi otsikossa mainitun hallituksen esi­
tyksen n:o 78. 

Valiokunnassa on ollut kuultavana nuorempi 
hallitussihteeri Ulla Taskinen opetusministeriös­
tä. Lisäksi valiokunta on saanut kirjalliset lau­
sunnot Joensuun yliopistolta, Turun yliopistol­
ta, Turun kauppakorkeakoululta ja Suomen yli­
oppilaskuntien liitolta. 

Hallituksen esitys. Esityksessä ehdotetaan 
muutettaviksi Joensuun yliopistosta, Turun yli­
opistosta ja Turun kauppakorkeakoulusta an­
nettuja lakeja siten, että näiden korkeakoulujen 
ylioppilaskunnat saisivat valita opiskelijoita 
edustavat jäsenet korkeakoulujen hallintoeli­
miin. Nykyään opiskelijoita edustavat jäsenet 
valitaan vaaleilla samoin kuin henkilökuntaa 
edustavat jäsenet. Tampereen yliopistosta annet­
tuun lakiin ehdotetaan lisättäväksi säännös, jon­
ka mukaan yliopistoon kuulumaton henkilö voi-

Helsingissä 14 päivänä kesäkuuta 1993 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Jouppila, vara­
puheenjohtaja Astala, jäsenet Ala-Harja, Aula, 
von Bell, Gustafsson, Laakso, Lindqvist, 
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daan määrätä erillisen laitoksen hallintoelimen 
jäseneksi. 

Samalla ehdotetaan muutettavaksi ja kumot­
tavaksi eräitä vanhentuneita säännöksiä. 

Lait ovat tarkoitetut tulemaan voimaan 1 
päivänä tammikuuta 1994. 

Valiokunnan kannanotot. Hallituksen esityk­
sen perusteluista ilmenevistä syistä ja saamansa 
selvityksen perusteella valiokunta pitää esitystä 
tarpeellisena ja tarkoituksenmukaisena. Näin 
ollen valiokunta puoltaa hallituksen esitykseen 
sisältyvien lakiehdotusten hyväksymistä ja pitää 
tärkeänä, että opiskelijaedustajien valintaa hal­
lintoelimiin käsittelevien asetusten valmistelu 
tapahtuu yhteistyössä asianomaisten korkea­
koulujen ja niiden ylioppilaskuntien kanssa. 

Edellä esitetyn perusteella sivistysvaliokunta 
kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotukset hyväksyttäisiin 
muuttamattomina. 

M. Pietikäinen, Pykäläinen, Räty, Suhola, Toi­
vonen, Tykkyläinen ja Virrankoski sekä varajä­
senet A. Ojala ja Seivästö. 




